АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2018								                               № 790

г. Рузаевка

Об ограничении движения транспортных средств 29 июля 2018 года

1. В связи с проведением 29.07.2018 в 17:00 на стадионе Мордовия – Арена в г. Саранске первенства России по футболу, для организации централизованного выезда болельщиков для просмотра игры, ввести 29.07.2018 года на Привокзальной площади временное ограничение движения транспортных средств по согласованию с ОГИБДД при ОВД Рузаевского муниципального района 29 июля 2018 года с 00:00 ч. до 16:00 ч. за исключением автобусов, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров по муниципальным, межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок и смежным межрегиональным маршрутам регулярных перевозок;
2. Начальнику отдела МВД России по Рузаевскому муниципальному району Р.Р. Хайрову:
2.1. Обеспечить отсутствие транспортных средств, в зоне, граничащей с Привокзальной площадью для посадки болельщиков в специальные автобусы с табличками «Рузаевка-1» - «Рузаевка-9»;
2.2. Обеспечить работу эвакуатора по перемещению транспортных средств, нарушивших требования дорожных знаков 3.27. «Остановка запрещена» и 3.28. «Стоянка запрещена» на специализированную стоянку.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Первый заместитель Главы администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения Рузаевка                                                         В.Г. Соколов